

IBA ApS

Naurvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 42 97 69

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBA ApS Naurvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 42 97 69 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Andersen Ingrid Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod 3.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

i regnskabsåret er selskabets udskudte skatteaktiv udgiftsført med 482 tkr., da tidspunktet for udnyttelsen af dette er usikker.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-43.108	-65
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30
Driftsresultat	-73.108	-95
Andre finansielle indtægter	1.352.292	4.067
Øvrige finansielle omkostninger	-985.456	-46
Resultat før skat	293.728	3.926
2 Skat af årets resultat	-502.398	-870
Årets resultat	-208.670	3.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	2.943
Disponeret fra overført resultat	-323.070	0
Disponeret i alt	-208.670	3.056

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	474
Tilgodehavende selskabsskat	151.640	40
Andre tilgodehavender	211.788	115
Tilgodehavender i alt	<u>363.428</u>	<u>629</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.834.642	17.361
Værdipapirer i alt	<u>23.834.642</u>	<u>17.361</u>
Likvide beholdninger	2.507.364	9.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.705.434</u>	<u>27.044</u>
Aktiver i alt	<u>26.705.434</u>	<u>27.044</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	26.421.681	26.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>26.661.081</u>	<u>26.983</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.251	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17
Anden gæld	30.102	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.353</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.353</u>	<u>61</u>
Passiver i alt	<u>26.705.434</u>	<u>27.044</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30
	30.000	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.592	0
Årets regulering af udskudt skat	481.806	870
	502.398	870
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. april 2022	14.719.801	9.114.841
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-393.820	-552.616
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
